
54690-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 54690-2025 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες καθαρισμού – Prestations de nettoyage des locaux de la Ville de Deauville
OJ S 18/2025 27/01/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: VILLE DE DEAUVILLE
Email: m.saiter@deauville.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Prestations de nettoyage des locaux de la Ville de Deauville
Περιγραφή: La présente consultation concerne les prestations de nettoyage des locaux de la 
Ville de Deauville listés ci-après : - Le gymnase Maurois composé d'une salle multisports, 
d'une salle de gymnastique et de vestiaires, situé rue Olliffe prolongée, à Deauville ; - Le Pôle 
Omnisports (POM's) composé d'une salle multisports, d'un dojo, d'une salle de tennis de table, 
une salle de boxe et de musculation - Les vestiaires et les sanitaires du stade Commandant 
HEBERT soit 4176,27 m2 de surface totale - La vitrerie des locaux appartenant à la Ville
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 233681cb-3720-4676-aa8b-2689b566810d
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2025-TD/MS-01
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Le dossier de consultation est téléchargeable sur la plateforme de 
dématérialisation de la Ville de Deauville à l'adresse suivante :  http://www.deauville.marches.fr
Pour tous renseignements relatifs à l'usage de la plateforme :  info@synapse-entreprises.com
ou tel : 01 72 33 90 70
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 2

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/54690-2025
mailto:m.saiter@deauville.fr
http://www.deauville.marches.fr
mailto:info@synapse-entreprises.com


54690-2025 Page 2/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Nettoyage des locaux du gymnase Maurois, du POM'S et des vestiaires du stade du 
Commandant Hébert
Περιγραφή: Description des équipements et des prestations attendues décrites dans le CCTP 
- annexe 2
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Lot 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/05/2025
Διάρκεια: 1 Έτος

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 2

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: La sélection des candidatures sera effectuée dans les conditions prévues aux 
articles R.2144-1 à R2144-7 du Code de la Commande Publique
Περιγραφή: Avant de procéder à l'examen des candidatures, s'il apparaît que des pièces du 
dossier de candidature sont manquantes ou incomplètes, le pouvoir adjudicateur peut décider 
de demander à tous les candidats concernés de produire ou compléter ces pièces dans un 
délai maximum de 5 jours. Les candidatures conformes et recevables seront examinées, à 
partir des seuls renseignements et documents exigés dans le cadre de cette consultation, 
pour évaluer leur situation juridique ainsi que leurs capacités professionnelles, techniques et 
financières.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Les critères retenus pour le jugement des offres sont énoncés dans le Règlement 
de la Consultation

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Prix
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων



54690-2025 Page 3/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: http://www.deauville-marches.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: http://www.deauville-marches.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/03/2025 17:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 4 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Tribunal Administratif de Caen
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Caen
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Caen

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Nettoyage des vitres des locaux appartenant à la Ville de Deauville
Περιγραφή: Description des équipements et des prestations attendues décrites dans le CCTP 
- annexe 2
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Lot 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/05/2025
Διάρκεια: 1 Έτος

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 2

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

http://www.deauville-marches.fr
http://www.deauville-marches.fr


54690-2025 Page 4/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: La sélection des candidatures sera effectuée dans les conditions prévues aux 
articles R.2144-1 à R2144-7 du Code de la Commande Publique
Περιγραφή: Avant de procéder à l'examen des candidatures, s'il apparaît que des pièces du 
dossier de candidature sont manquantes ou incomplètes, le pouvoir adjudicateur peut décider 
de demander à tous les candidats concernés de produire ou compléter ces pièces dans un 
délai maximum de 5 jours. Les candidatures conformes et recevables seront examinées, à 
partir des seuls renseignements et documents exigés dans le cadre de cette consultation, 
pour évaluer leur situation juridique ainsi que leurs capacités professionnelles, techniques et 
financières.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Les critères retenus pour le jugement des offres sont énoncés dans le Règlement 
de la Consultation

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: valeur technique
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: http://www.deauville-marches.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: http://www.deauville-marches.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/03/2025 17:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 4 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

http://www.deauville-marches.fr
http://www.deauville-marches.fr


54690-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Tribunal Administratif de Caen
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Caen
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Tribunal 
Administratif de Caen

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: VILLE DE DEAUVILLE
Αριθμός καταχώρισης: 21140220100019
Πόλη: 20 rue Robert Fossorier 14800 DEAUVILLE
Ταχυδρομικός κώδικας: 14800
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Calvados (FRD11)
Χώρα: Γαλλία
Email: m.saiter@deauville.fr
Τηλέφωνο: 0231140214
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Caen
Αριθμός καταχώρισης: 17140005400010
Πόλη: 3 rue Arthur le Duc 14000 CAEN
Ταχυδρομικός κώδικας: 14000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Calvados (FRD11)
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-caen@juradm.fr
Τηλέφωνο: 0231707272
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 3a84f3a4-1bb6-48b5-bb8f-1ba148d10523  -  02
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 24/01/2025 15:26:39 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 54690-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 18/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 27/01/2025

mailto:m.saiter@deauville.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr

